
 

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “NICOLA BADALONI” 

Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC) 
Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299 

e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433-COD.MEC. MCIC83100E –COD.UNIVOCO UFFICIO:UFW2Y9 

 
www.icbadaloni.edu.it 

 

 

Prot. 9404 VII.8         Recanati, 12/11/2022 

 
 

PUBBLICAZIONE GRAUDATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTO PER IL LETTORATO DI INGLESE E PREPARAZIONE AL KET 
PER PROGETTI DI AMPLIAMENTO DELL’OFFERTA FORMATIVA   

A.S. 2022/23 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107;  
VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;  
TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno all’amministrazione;  
VISTO l’Avviso pubblico Prot 8448 IV.5 del 20/10/2022 per il reperimento di esperti per il progetto di Lettorato di inglese e 
preparazione al Ket per la scuola secondaria; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
VISTO la pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. 9082 VII.8 del 05/11/2022; 
CONSIDERATO che avverso la predetta graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo secondo le modalità ed i 

termini previsti, 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva:  
 

NOME ESPERTO punti 

Simonetti Audry Maria  67 

Agnese Magnaterra 41 

 
 
Avverso il presente provvedimento sarà possibile esperire ricorso al TAR o il ricorso Straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLATICA  
Annamaria De Siena  

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.gov.it/

		2022-11-12T10:01:40+0100




